
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 10.07.2023 № 847 

г. Пестово 

 

О признании утратившим 

силу постановления 

 

На основании Федерального закона от 28.04.2023 № 172-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной 

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные за-

конодательные акты Российской Федерации», отдельные законодательные акты 

Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений 

статьи 18 Федерального закона «Об организации дорожного движения в Рос-

сийской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Пестовско-

го муниципального района от 14.10.2015 № 1038 «Об утверждении Правил оп-

ределения размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществ-

ляющими перевозки тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам местного 

значения Пестовского городского поселения и Пестовского муниципального 

района». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2024 года. 

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет. 

 

 

Глава  

муниципального района                                                                       Е.А. Поварова 

 


